
ACTIVITATS ESPORTIVES D'ESTIU                        

SERVEI DE TRANSPORT

PARADA HORA ANADA

1 8:15 Passeig de Ronda / parada de bus "La Barberia"

2 8:17 Ciutat Jardi / parada bus "Mercadona"

3 8:19 Rovira Roure / parada bus "Ekke"

4 8:22 Passeig de Ronda / parada de bus "Carrefour"

5 8:24 Passeig de Ronda - Cardenal Cisneros/ parada de bus "Unió de pagesos" (antic Poldo)

6 8:29 Cappont - Av. Les Garrigues / parada de bus "La Primavera"

7 8:33 Sortida Estació d'Autobusos / Parada Bus

8 8:35 Rambla d'Aragó / parada de bus "Biblioteca"

9 8:38 Prat de la Riba / parada de bus "Cafeteria Avenida"

10 8:39 Prtat de la Riba / parada de bus "Lestonnac"

11 8:40 Prat de la Riba / parada de bus "Ambulatori"

12 8:41 Prat de la Riba - Princep de Viana / parada de bus "Bingo"

13 8:45 Rambla Corregidor Escofet - Comptes d'Urgell / parada bus "pàrking Barris Nord"

14 8:48 Rambla Corregidor Escofet / "Camp de futbol Balàfia"

15 8:50 Avda. Balàfia - c/ Verge dels Desamparats parada de bus

PARADA HORA TORNADA

1 14:05 Avda. Balàfia - c/ Verge dels Desamparats

2 14:07 Rambla Corregidor Escofet / Antiga "oficina Ibercaja"

3 14:09 Rambla Corregidor Escofet - Comptes d'Urgell / parada bus "pàrking Barris Nord"

4 14:15 Prat de la Riba - Princep de Viana / parada de bus "Condis"

5 14:17 C/ Balmes Parada bus antic "Calucho"

6 14:19 Rambla d'Aragó Universitat 2 "Col·legi Sta. Anna"

7 14:21 Avda Catalunya "Bonpreu"

8 14:25 Cappont - Dra Castells - Av. Les Garrigues / parada de bus "Oficina Ibercaja"

9 14:30 Passeig de Ronda "Cansaladeria Pijuan"

10 14:33 Passeig de Ronda / Segrià "Kiosc Ribalta"

11 14:35 Ciutat Jardi / parada bus "Mercadona"

12 14:36 Rovira Roure / parada bus "Ekke"

13 14:37 Passeig de Ronda / parada de bus "Santacreu"

NOTA: Els preguem que estiguin 10 minuts abans a les respectives

parades tant a l'hora d'anada com de tornada donat que aquests horaris són

orientatius. Aquest servei es pot oferir amb autobús o amb la furgoneta oficial

del club


